REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 019 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 16/08/2023

ESTADO No. 141

Radicacién

76001400301920200071200

76001400301920220076800

76001400301920230006900

76001400301920230026900

76001400301920230049500

76001400301920230052300

76001400301920230057700

Clase de Proceso

Sucesion

Sucesion

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Adjudicacion de la
Garantia Real

Aprehensién y
Entrega del Bien

Demandante

JIMENA MEDINA MEJIA

PILAR ELOISA MUESES
RIASCOS

HEIDY LORRAINE OROZCO
ZAPATA

SOCIEDAD PRIVADA DEL
ALQUILER S.A. S

COOPERATIVA DE
TRABAJADORES DE
EMPRESAS MUNICIPALES
DE CALI'Y OTROS
COOTRAEMCALI

LUIS ALFONSO HENAO
HERNANDEZ

BANCO W S .A.

Demandado

RICARDO ANTONIO MEDINA

APOD. FABIOLA DIAZ ARIZA

HEREDEROS
DETERMINADOS E
INDETRMINADOS

APOD. LIZETH VIANEY
AGREDO CASONAVA

APOD ANA CRISTINA VELEZ
CRIOLLO

APOD MARIA VICTORIA
HENAO HERNANDEZ

APOD LEIDY ALEXANDRA
PERDOMO DIAZ

Desc. Actuacion

Auto ordena oficiar OBS. a la Dian remitiendo copia
del inventario y avalto y la diligencia que aprobo el
trabajo en cumplimiento del art 844 del Decreto 624 de
1989; trancurrido 20 dias sin que la DIAN se haga
parte, se continuara el proceso

Auto de Tramite OBS. Decreta la particion del bien
relicto; tengase como partidor al Dr. Dawuerth Alberto
Torres Velazquez; una vez ejecutoriado pase a
despacho.

Auto resuelve aclaracion providencia OBS. Aclara el
Auto No. 2811 de 27 de julio de 2023 indicando que el
demandado Diego Fernando Gonzalez Merino se
encuentra notificado por aviso no por curador ad-litem,
agrega documentos, requiere a la parte demandante
para que notifique demandadas

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Acepta
Subrogacion convencional parcial en favor de AFFI
S.A.S.; reconoce personeria; decreta pruebas; Fija
fecha de audiencia Art 392 C.G.P. para el dia 18 de
septiembre de 2023 a las 9:30 a.m.

Auto de Tramite OBS. NUEVA DIRECCION DE
NOTIFICACION

Auto decide recurso OBS. NO REVOCAR Y
CONCEDER APELACION EN EFECTO
SUSPENSIVO.

Auto admite demanda OBS. PAGO DIRECTO

Fecha
Registro

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

Folio

Cuaderno



76001400301920230057800

76001400301920230061200

76001400301920230061300

76001400301920230062600

76001400301920230063000

76001400301920230064300

76001400301920230064800

76001400301920230066400

76001400301920230067000

Numero de registros:16

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 16/08/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el

Aprehension y
Entrega del Bien

Aprehension y
Entrega del Bien

Aprehension y
Entrega del Bien

Verbal

Aprehension y
Entrega del Bien

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Liquidacion
Patrimonial

Ejecutivo Singular

BANCO W S .A.

GM FINANCIAL COLOMBIA
S.A. COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

RCI COLOMBIA COMPARIA
DE FINANCIAMIENTO

BANCO DAVIVIENDA S A

GM FINANCIAL COLOMBIA
S.A. COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO

GLORIA CONSUELO
TORRES DE PEREZ

EDUARDO JOSE BECHARA
MOLINA

TANIA MARIA MORALES
GRAJALES

BANCO FINANDINA S.A.

término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

RUBIELA PEREZ DAZA

APOD CLAUDIA VICTORIA
RUEDA SANTOYO

APOD CAROLINA ABELLO
OTALORA

APOD JORGE NARANJO
DOMINGUEZ

APOD CLAUDIA RUEDA
SANTOYO

MEDIDAS PREVIAS

APOD GUSTAVO VALDES
OCHOA

REINTEGRAR SAS

MARTHA LUCIA FERRO
ALZATE

Auto admite demanda OBS. PAGO DIRECTO

Auto admite demanda OBS. PAGO DIRECTO

Auto rechaza demanda OBS. PAGO DIRECTO

Auto requiere OBS. Agrega al expediente digital la
péliza de caucion judicial aportada por el apoderado
judicial de la parte actora; Requerir a la parte
demandante para que dentro de los 15 dias siguientes
aporte el certificado de tradicion del vehiculo de placas
UBP732

Auto admite demanda OBS. PAGO DIRECTO

Auto niega mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto rechaza demanda OBS. Rechaza demanda por
falta de competencia; remitir el expediente digital a la
oficina de apoyo judicial -reparto- para que sea
repartido entre los Juzgados Laborales del Circuito de
Cali, previa anotacion de su salida en el aplicativo
justicia XXI

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. MEDIDAS
PREVIAS

ANDRES FELIPE RIVERA HERNANDEZ

Secretario (a)

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023

15/08/2023



